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itelligence partnerem nowego rozwiązania SAP  
dla rynku średniej wielkości firm 

 
 

Nowy Jork, Bielefeld (Niemcy), 21. września 2007 – firma SAP przedstawiła nowy 

produkt SAP Business ByDesing przeznaczony dla firm z sektora małych i średnich 

przedsiębiorstw. Rozwiązanie jest oparte na SOA - architekturze zorientowanej usługowo. 

SAP wybrał sprawdzonego partnera - firmę itelligence - do bliskiej współpracy już we 

wczesnym stadium wprowadzania produktu na rynek.  

 

SAP Business ByDesing nie zastępuje wcześniejszych rozwiązań - SAP Business One oraz 

SAP Business All-in-One – lecz rozszerza istniejące portfolio produktów SAP dla rynku 

firm średniej wielkości o rozwiązanie on-demand.  

 

Firma SAP, wprowadzając rozwiązanie SAP Business ByDesing, korzysta z całkowicie 

nowych koncepcji marketingu i wprowadzania produktu na rynek, wykorzystując nowe 

technologie, takie jak Internet czy e-learning. 

 

Już dwudziestu klientów, w ramach projektów pilotażowych, produktywnie pracuje na 

systemie SAP Business ByDesing. W pierwszym kwartale 2008 roku SAP planuje 

udostępnić rozwiązanie dla rynku niemieckiego, amerykańskiego, chińskiego, 

francuskiego i brytyjskiego. 

 

SAP opiera swoje rozwiązanie SAP Business ByDesing o nowych partnerów 

strategicznych. Współpraca dotyczy zarówno marketingu jak i rozwoju dodatkowych 

rozwiązań.  

 

itelligence od wielu lat odnosi sukcesy w sektorze średniej wielkości firm. Właśnie 

dlatego, do bliskiej współpracy na wczesnym etapie wprowadzania rozwiązania SAP 

Business ByDesing na rynek, SAP wybrał firmę itelligence i kilku innych partnerów. 

Współpraca pomiędzy firmami polegała między innymi na weryfikacji i zastosowaniu 

innowacyjnych koncepcji nowego rozwiązania. 

 

Dla itelligence jest to znak, że jako jeden z najważniejszych partnerów SAP na rynku firm 

średniej wielkości, jesteśmy od samego początku zaangażowani w rozwój nowego 
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produktu i otwieranie nowych segmentów rynku SAP - powiedział Herbert Vogel, CEO 

itelligence AG.  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym partnerem SAP i chce utrzymywać pozycję 

lidera w segmencie średnich firm. W ten sposób wzmocnimy także nasz udział 

w międzynarodowym rynku - komentuje Uwe Bohnhorst, Chief Operating Officer 

International Sales & Operations w itelligence AG. 

 
### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań 
w środowisku SAP, zatrudnia ok. 1 100 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 15 
krajach podzielonych na 4 regiony (Ameryka, Europa Zachodnia, Europa Wschodnia oraz 
Niemcy/ Austria).  
 
Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz Global Hosting Partner i Global 
Services Partner, itelligence realizuje złożone projekty w środowisku SAP dla ponad 2 500 
klientów na całym świecie. W 2006 roku, itelligence uzyskała w Niemczech status Gold 
Partner firmy SAP i została nagrodzona tym statusem w roku 2007 w USA i Szwajcarii.  
 
Gama kompleksowych usług firmy obejmuje strategiczny konsulting SAP, 
licencjonowanie, własne, branżowe rozwiązania SAP oraz outsourcing IT. W 2006 roku 
itelligence wygenerowała łączną sprzedaż na poziomie 163,8 mln Euro. 
 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl   
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